
UCHWAŁA NR LX/741/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

przyjmująca apel w sprawie uczczenia 32. rocznicy wizyty Papieża św. Jana Pawła II w Masłowie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz U.z 
2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz §101 pkt 1, w zw. z § 89 pkt 6 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. 
Urz.Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje apel w sprawie uczczenia 32. rocznicy wizyty 
Papieża św. Jana Pawła II w Masłowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Apel otrzymują: 

1) Prezydent RP; 

2) Marszałek Sejmu; 

3) Marszałek Senatu; 

4) Prezes Rady Ministrów; 

5) Parlamentarzyści Województwa Świętokrzyskiego; 

5) Sejmiki Województw; 

6) Gminy i Powiaty Województwa Świętokrzyskiego; 

7) Mieszkańcy Województwa Świętokrzyskiego za pośrednictwem strony internetowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1001A18-AF73-4AD4-ABB2-AC84384ABB59. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/741/23 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Apel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
w sprawie uczczenia 32. rocznicy wizyty Papieża św. Jana Pawła II w Masłowie 

Niebawem mija 32. rocznica wizyty Ojca Świętego Jana Pawła II na Ziemi Świętokrzyskiej. Wydarzenie to 
dla wielu mieszkańców Naszego Regionu było wyjątkowym przeżyciem. 3 czerwca 1991 roku ponad pół 
miliona wiernych przybyło do Masłowa, aby uczestniczyć we mszy świętej celebrowanej przez Papieża Polaka 
oraz wysłuchać homilii, której słowa do dziś nie tracą na aktualności. 

Jan Paweł II skupiając się na roli i wartości rodziny podkreślał również znaczenie prawdy, wolności 
i uczciwości w życiu publicznym, a Jego słowa: „To jest moja matka, ta Ojczyzna! To są moi bracia i siostry!” 
były wyrazem głębokiej miłości i troski o Polskę i Polaków.  

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego chcąc upamiętnić 32. rocznicę pobytu Papieża Polaka w naszym 
Regionie wyraża uznanie i wdzięczność za Jego pontyfikat. 

Św. Jan Paweł II był, jest i pozostanie autorytetem moralnym nie tylko dla nas, ale także dla obywateli 
całego świata. Jego życie i nauka społeczna dla wielu była drogowskazem w czasach trudnych oraz w dalszym 
ciągu kształtuje postawy oparte na wartościach chrześcijańskich. 

Sejmik zwraca się do mieszkańców województwa świętokrzyskiego o godne uczczenie tego wydarzenia oraz 
apeluje do wszystkich Polaków o uszanowanie wielkiego dzieła, jakie pozostawił po sobie św. Jan Paweł II. 
Jesteśmy Mu winni szacunek i pielęgnowanie pamięci o Nim. 

  

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1001A18-AF73-4AD4-ABB2-AC84384ABB59. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LX/741/23 
Data dokumentu 2023-05-29 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji przyjmująca apel w sprawie uczczenia 32. rocznicy wizyty Papieża św. Jana 

Pawła II w Masłowie 
Identyfikator dokumentu F1001A18-AF73-4AD4-ABB2-AC84384ABB59 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-616410118 
Numer seryjny 5494A4F23356F667C944C53E2BDEC5DA869C5F00 
Osoba podpisująca Andrzej Pruś 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.06.2023 11:17:55 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1001A18-AF73-4AD4-ABB2-AC84384ABB59. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-06-01T09:17:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




